CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista - SP

CONTRATADA: INSTITUTO ALPHA DE MEDICINA PARA SAUDE

CNPJ: 14.512.229/0001-10

ENDEREÇO E CEP: Av. Itapecuru, 645 - cj 1230 - Alphaville - Barueri/SP

RESPONSÁVEL (IS) PELA ORG. SOCIAL: BARBARA BRAW DE JESUS MARQUES

CPF:  368.797.158-93

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: Operacionalização, apoio e execução do gerenciamento de atividades e serviços de saúde de forma

complementar, oferecido nas UBS (unidade básica de saúde).

EXERCÍCIO: Dezembro de 2019

ORIGEM DOS RECURSOS:

DATA VALOR - R$

01/03/2018 3.628.096,00R$
01/03/2019 3.628.096,00R$

01/10/2019 (91.050,00)R$

VALORES VALORES
PREVISTOS - R$ REPASSADOS - R$

327.641,34R$               70.000,00R$

116.170,67R$

232.341,34R$

59.886,67R$

327.641,34R$               242.454,67R$

116.170,67R$

302.341,33R$               20.000,00R$

59.886,67R$

100.000,00R$

122.454,67R$

302.341,33R$               20.000,00R$

59.886,67R$

100.000,00R$

122.454,67R$

302.341,33R$               59.886,67R$

100.000,00R$

142.454,67R$

302.341,33R$               59.886,67R$

302.341,33R$               100.000,00R$

59.886,67R$

142.454,67R$

65.740,00R$

34.260,00R$

302.341,33R$               59.886,67R$

79.000,00R$

90.000,00R$

59.886,67R$

63.454,67R$

302.341,33R$               70.000,00R$

40.113,33R$

59.886,67R$

59.780,00R$

271.991,33R$               30.000,00R$

52.780,00R$

100.000,00R$

59.886,67R$

271.991,33R$               42.326,01R$

27.673,99R$

59.886,67R$

100.000,00R$

57.850,00R$

271.991,33R$               70.000,00R$

44.780,68R$

84.376,67R$

271.991,34R$

253.008,66R$

14.355,30R$

4.042.844,75R$

11,05R$

11,69R$

237,39R$

515,25R$

533,50R$

392,11R$

497,30R$

305,48R$

540,83R$

429,39R$

586,80R$

204,15R$

(717,49)R$

(385,38)R$

-R$

4.060.362,12R$

-R$

4.060.362,12R$

ANEXO RP-08 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - CONTRATO DE GESTÃO

MUNICIPAL

DOCUMENTO VIGÊNCIA

Contrato de Gestão nº 012/2018 01/03/2018 a 28/02/2019
Termo Aditivo 01/03/2019 a 28/02/2020

Termo Aditivo - Supressão 01/10/2019 a 31/12/2019

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO
DATA PREVISTA DATA DO NUM DOC

PARA REPASSE (2) REPASSE DE CRÉDITO

10/01/2019 09/01/2019 552.246.000.100.932

21/01/2019 552.246.000.100.932

21/01/2019 552.246.000.104.304

31/01/2019 7.164.302

10/02/2019 08/02/2019

26/02/2019

10/03/2019 08/03/2019

08/03/2019

22/03/2019

29/03/2019

10/04/2019 04/04/2019

04/04/2019

11/04/2019

30/04/2019

10/05/2019 06/05/2019

13/05/2019

28/05/2019

10/06/2019 06/06/2019

10/07/2019 02/07/2019 6.323.433

04/07/2019 5.929.851

12/07/2019

23/07/2019

23/07/2019

10/08/2019 02/08/2019

06/08/2019

20/08/2019

26/08/2019

15/08/2019

10/09/2019 03/09/2019

10/09/2019

10/09/2019

24/09/2019

10/10/2019 02/10/2019

09/10/2019

18/10/2019

29/11/2019

10/11/2019 06/11/2019

06/11/2019

13/11/2019

22/11/2019

25/11/2019

10/12/2019 05/12/2019

13/12/2019

13/12/2019

18/12/2019

19/12/2019

(A) SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (+-)

(B) REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO (+)

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) JANEIRO

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) FEVEIRO

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) MARÇO

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) ABRIL

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) MAIO

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) JUNHO

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) JULHO

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) AGOSTO

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) SETEMBRO

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) OUTUBRO

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) NOVEMBRO

(C) RECEITA BRUTA COM APLIC FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS (+) DEZEMBRO

(C) IRRF S/ RECEITA FINANCEIRA (-)

(C) IOF S/ RECEITA FINANCEIRA (-)

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE (+-)

(E) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS (A+B+C+D)

(F) RECURSOS PRÓPRIOS DA ORGANIZAÇÃO NÃO GOVERNAMENTAL

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO (E+F)

O signatário, na qualidade de representante do INSTITUTO ALPHA DE MEDICINA PARA SAUDE, vem indicar na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício, bem como as despesas a pagar no exercício seguinte.